
UCHWAŁA Nr IV/30/19
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Stawiskach wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, z późn. zm.1)), art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.2))  uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. zamierza się zlikwidować Szkołę Policealną dla Dorosłych w Stawiskach 
wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach z siedzibą w Stawiskach przy ul. Polowej 
26, 18-520 Stawiski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Michał Kulczewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz 1000, 1290, 1669 i 2245.

Id: 01F39D58-464B-49C6-A7AA-B2F0A502F1C7. Uchwalony Strona 1




